Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района
с полномочиями окружной избирательной комиссии                                                               Большеижорского Северного многомандатного избирательного округа № 1
Решение

18 августа 2020 года                                                                                           № 26/257
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение        пятого созыва Безрукова Валерия Петровича, зарегистрированного по   Большеижорскому Северному многомандатному избирательному округу № 1
  На основании вступившего в законную силу решения Ломоносовского районного суда Ленинградской области от 14 августа 2020 года (Дело № 2а-1423/2020) территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Большеижорскому Северному многомандатному избирательному округу № 1
РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района пятого созыва по Большеижорскому Северному многомандатному избирательному округу № 1 Безрукова Валерия Петровича, зарегистрированного решением территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Большеижорского Северного многомандатного избирательного округа №1 от 29 июля 2020 года № 22/189.
2. Выдать Безрукову Валерию Петровичу копию настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (http://013.iklenobl.ru/) в разделе «Документы комиссии».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями окружной избирательной комиссии    _____________ А.А. Топчян
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями окружной избирательной комиссии   ______________ Ю.П. Шуть